
CENTRUM ZÁVODU
VZDÁLENOSTI

START 

TERÉN 
 

MAPA
TRATĚ 

UPOZORNĚNÍ 
 

RAŽENÍ
VÝSLEDKY

KATEGORIE
VYHLÁŠENÍ
PARKOVÁNÍ

WC
OBČERSTVENÍ

STARTOVNÉ
PŘIHLÁŠKY 

MYTÍ KOL 
 

ŘEDITEL ZÁVODU
HLAVNÍ ROZHODČÍ

STAVBA TRATI
ASISTENTKA

Squash sport, Čimická 780, Praha 8
Vše v centru závodu, start, cíl, občerstvení, WC
16:00–18:30 hod., řazení na start dle příchodu, vždy minutu před startem obdržíte mapu, 
v prostoru startu a cíle závodu je zajištěn drobný servis kol
Údolí Draháňského a Čimického potoka s mírnými i prudkými svahy a náhorní roviny.  
Les, louky, pole, malá část v zástavbě. Cesty různorodé šíře i sjízdnosti, v několika  
pasážích obtížně průjezdné pěšinky.
Draháň 1:12 500, speciálka pro MTBO, rozměr A4
Jedna společná, povinné pořadí kontrol. Kratší middle,  
odhadovaný čas vítěze 35–40 minut.
Závod se koná za plného provozu lesa, buďte ohleduplní, pamatujte, že člověk  
a zvíře má před cyklistou vždy přednost! Přilba povinná! Závodník bez přilby  
nebude připuštěn na start!
Sportident
Předběžné v centru závodu, konečné na webu ligy
Při účasti dětí a mládeže budou účastníci rozděleni do kategorií dle věku
První tři v každé kategorii obdrží ceny
Parkoviště u nákupního centra Draháň, GPS 50°8ʹ27.98088˝ N, 14°254ʹ4.7744˝ E
Zajištěno ve Squash sportu
Pro každého závodníka bude připraveno drobné občerstvení
60 Kč a 20 Kč poplatek za zapůjčení čipu
www.mtboliga.cz/registrace nejpozději do 23. září 2013, na startu dle možností  
pořadatele. Do poznámky v přihlášce uveďte číslo SI čipu.
Nezajišťujeme 

Tomáš Vopálenský
Kamil Janouškovec
Martin Kočí, Tomáš Vopálenský, Pavel Kurfurst
Světlana Kadlecová

PROPOZICE ORIENTAČNÍHO ZÁVODU

13. ZÁVOD 

PRAŽSKÉ MTBO LIGY 2013
25. ZÁŘÍ 2013

AKCE SE KONÁ ZA FINANČNÍ  
PODPORY HL. M. PRAHY

WWW.MTBOLIGA.CZ     WWW.HOBBYCENTRUM4.CZ

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE PRAHA 4 – HOBBY CENTRUM 4 POŘÁDÁ


